- Алюминиевая штанга в виде слитков необрезных

Марки ТОВАРНОЙ ПРОДУКЦИИ указываются в Контракте 1 (с учетом изменений и дополнений к нему).

ЗАКАЗЧИК обязуется принять ТОВАРНУЮ ПРОДУКЦИЮ и оплатить стоимость ПЕРЕРАБОТКИ.

1.2. ЗАКАЗЧИК передает, а ПЕРЕРАБОТЧИК принимает 1 736 129 (один миллион семьсот тридцать шесть тысяч сто двадцать девять) метрических тонн (в дальнейшем - МТ) ГЛИНОЗЕМА, имеющего статус иностранного товара.

1.3. Плановая норма расхода ГЛИНОЗЕМА при его ПЕРЕРАБОТКЕ на 1 МТ ТОВАРНОЙ ПРОДУКЦИИ устанавливается Контрактом 1 (с учетом изменений и дополнений к нему).

1.4. Всего ПЕРЕРАБОТЧИК обязан передать ЗАКАЗЧИКУ 882 555 (восемьсот восемьдесят две тысячи пятьсот пятьдесят пять) МТ следующей ТОВАРНОЙ ПРОДУКЦИИ при условии передачи всего объема ТОВАРА ДЛЯ ПЕРЕРАБОТКИ, указанного в Статье 2 КОНТРАКТА 1:
- Алюминий первичный нелегированный, необработанный в форме чушек Т-образных резаных - 555 985 МТ;

- Алюминий первичный нелегированный, необработанный в форме чушек Т-образных резаных с содержанием Al менее 99 % - 10 000 МТ;

[...]

Общие технические условия», далее по тексту - «Шлак»), именуемый в дальнейшем «Товар», образовавшийся при проведении операций по переработке по контракту № BRT-2506, указанному в п.1 настоящего решения, и соответствующих Изменениях к Приложению 1:

- Шлак алюминиевый – 16 437,402 (шестнадцать тысяч четыреста тридцать семь целых четыреста две тысячные) МТ.

Указанное количество Товара определено на основании плановых норм выхода, указанных в Разрешении на переработку товаров на таможенной территории РФ, выданном Иркутской таможней по вышеуказанному контракту.